
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL PRITARIMO PROJEKTUI PAGAL LIETUVOS KAIMO PLöTROS 2007 – 2013 
METŲ PROGRAMOS PRIEMONöS „KAIMO ATNAUJINIMAS IR PLöTRA“ VEIKLĄ 
„TRADICINIŲ AMATŲ CENTRŲ KŪRIMAS IR (ARBA) PLöTRA“, ĮGYVENDINAMĄ 

PLANAVIMO BŪDU  
 

2009 m. gruodžio 30 d. Nr. TS-14.240 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 
punktu, Lietuvos kaimo pl÷tros 2007–2013 metų programos priemon÷s „Kaimo atnaujinimas ir 
pl÷tra“ veiklos „Tradicinių amatų centrų kūrimas ir (arba) pl÷tra“, įgyvendinamos planavimo būdu, 
taisykl÷mis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Žem÷s ūkio ministro 2009 m. spalio 21 d. 
įsakymu Nr. 3D-780, Panev÷žio regiono pl÷tros tarybos 2008 m. birželio 10 d. sprendimu Nr. R2-5 
patvirtintu Panev÷žio regiono 2007-2013 m. pl÷tros planu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
2008 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. TS-10.188 patvirtintu Rokiškio rajono pl÷tros strateginiu planu 
iki 2015 m.,  Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos savarankiškai (be partnerių) 
teikiamam projektui „Tradicinių amatų centro sukūrimas Rokiškyje“ (adresu: Nepriklausomyb÷s a. 
8, Rokiškis). 

2. Patvirtinti, kad projektas nenumatytas įgyvendinti pagal Lietuvos Respublikos vidaus 
reikalų ministerijos įgyvendinamą Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemonę „Prielaidų 
spartesnei ūkin÷s veiklos diversifikacijai kaimo vietov÷se sudarymas“, Lietuvos žem÷s ūkio 
ministerijos įgyvendinamą Lietuvos kaimo pl÷tros 2007–2013 metų programos priemonę „Vietos 
pl÷tros strategijų įgyvendinimas“ ar pagal kitas EB fondų, nacionalinių programų l÷šomis 
įgyvendinamas programas, siekiant išvengti dvigubo finansavimo rizikos. 

3. Užtikrinti, kad savivaldyb÷ prie projekto prisid÷s nekilnojamuoju turtu ir (arba) 
piniginiu įnašu bei padengs visas netinkamas, tačiau projektui įgyvendinti reikalingas, išlaidas. 

4. Patvirtinti, kad projektas atitinka Panev÷žio regiono 2007-2013 m. pl÷tros planą ir 
Rokiškio rajono pl÷tros strateginį planą iki 2015 m. 

5. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių pasirašyti visus 
dokumentus, susijusius su teikiamomis paraiškomis ir projektų įgyvendinimu. 

 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras       Almantas Blažys 
 
 
     
 
 
 
 
Raimonda Stankevičiūt÷-Vilimien÷, 52268,  
 


